
Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks tuul Finaal tuul

I Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 14.19 0.3 14.30 0.2

II Gretheliis Kingo 25.07.2013 Vanalinna PK 14.50 0.3 14.59 0.2

III Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Pk 14.64 0.0 14.72 0.2

4 Tuule Künnapas 21.01.2013 PSHG 15.20 0.0 15.34 0.2

5 Kendra Ly Peetersoo 09.09.2013 Mai Kool 15.25 0.3 15.35 0.2

6 Teevi Schvede 21.10.2012 Mai Kool 15.69 0.0 16.11 0.2

7 Miia Adler 29.12.2012 Tõstamaa Kk 15.91 0.3

8 Eva Kazakova 12.01.2013 Tammsaare Kool 15.93 0.3

9 Amanda Puusepp 18.09.2013 PSHG 16.02 0.0

400 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1.06.78

II Kendra Ly Peetersoo 09.09.2013 Mai Kool 1.12.77

III Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Pk 1.15.22

4 Teevi Schvede 21.10.2012 Mai Kool 1.16.07

5 Tuule Künnapas 21.01.2013 PSHG 1.16.67

6 Isabel Rist 16.10.2013 Kilingi-Nõmme G 1.17.97

7 Amanda Puusepp 18.09.2013 PSHG 1.18.87

8 Miia Adler 29.12.2012 Tõstamaa Kk 1.20.90

9 Merilyn Luik 25.03.2014 Kilingi-Nõmme G 1.22.75

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 4,43 0,0 4,35 0,1 4,25 0,0 4,43 0,1 4,15 0,0 4,42 0,0 4,43 0,0

II Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Pk 3,67 0,0 3,89 0,1 x 0,1 3,24 0,2 3,64 0,0 3,67 0,0 3,89 0,1

III Kendra Ly Peetersoo 09.09.2013 Mai Kool 3,38 0,0 3,30 0,1 3,39 0,1 3,30 0,0 3,54 0,0 3,78 0,0 3,78 0,0

4 Tuule Künnapas 21.01.2013 PSHG 3,41 0,1 3,40 0,1 3,52 0,0 3,27 0,4 3,55 0,0 3,60 0,0 3,60 0,0

5 Isabel Rist 16.10.2013 Kilingi-Nõmme G 3,20 0,0 3,34 0,1 3,34 0,0 3,36 0,0 3,14 0,0 2,71 0,0 3,36 0,0

6 Miia Adler 29.12.2012 Tõstamaa Kk 3,08 0,0 3,01 0,1 2,85 0,1 3,20 0,1 3,29 0,1 3,20 0,0 3,29 0,1

7 Merilyn Luik 25.03.2014 Kilingi-Nõmme G 3,09 0,0 2,98 0,1 3,14 0,1 2,87 0,0 3,17 0,1 2,98 0,0 3,17 0,1

8 Teevi Schvede 21.10.2012 Mai Kool 2,20 0,1 3,07 0,0 3,09 0,0 3,15 0,0 2,34 0,1 3,07 0,0 3,15 0,0

KUULITÕUGE 2 kg

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus

I Gretheliis Kingo 25.07.2013 Vanalinna PK 9,21 9,47 X 9,80 9,36 9,22 9,80

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1,48

II Isabel Rist 16.10.2013 Kilingi-Nõmme G 1,20

NM Merilyn Luik 25.03.2014 Kilingi-Nõmme G 0,00

Nimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,65 tulemus

Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1,20 o o o o o o o xxx 1,48

Isabel Rist 16.10.2013 Kilingi-Nõmme G 1,00 o o o o xo xxx 1,20

Merilyn Luik 25.03.2014 Kilingi-Nõmme G 1,00 xxx 0,00

Peakohtunik

Toivo Tallo

Peasekretär

Ene Saagpakk

26.05.2025.



Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks tuul Finaal tuul

I Joosep Toots 12.01.2012 Uulu Põhikool 13.51 0.1 13.35 0.1

II Henry Sten Naber 22.07.2013 Vanalinna PK 14.83 0.0 14.45 0.1

III Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare pk. 14.83 0.1 14.60 0.1

4 Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 15.07 0.0 14.80 0.1

5 Robin Riis 10.09.2013 Kilingi-Nõmme G 14.82 0.0 14.82 0.1

6 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LAPK 15.17 0.0 15.10 0.1

7 Henri  Tõnismäe 14.08.2012 Tori Põhikool 15.52 0.1

8 Mairon Mathias Merirand 25.10.2012 Uulu Põhikool 15.64 0.0

9 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi LAPK 16.18 0.1

10 Karel Jõendi 08.05.2012 Tori Põhikool 17.22 0.0

11 Robin Eamets 02.12.2013 Kilingi-Nõmme G DNS 0.1

800M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Joosep Toots 12.01.2012 Uulu Põhikool 2.32.20

II Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 2.33.22

III Romet Kaljur 03.03.2015 Kilingi-Nõmme G 2.47.29

4 Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 3.03.40

5 Robin Kaljur 03.03.2015 Kilingi-Nõmme G 3.05.52

6 Mairon Mathias Merirand 25.10.2012 Uulu Põhikool 3.09.02

7 Karel Jõendi 08.05.2012 Tori Põhikool 3.33.83

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Joosep Toots 12.01.2012 Uulu Põhikool 3,70 0,1 3,78 0,1 3,74 0,0 4,28 0,0 4,43 0,1 x 0,1 4,43 0,1

II Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 3,85 0,1 4,07 0,1 4,11 0,0 4,02 0,1 4,22 0,0 4,43 0,1 4,43 0,1

III Johann Lindov 07.03.2012 Kilingi-Nõmme G 3,91 0,1 4,12 0,1 4,15 0,0 4,08 0,0 4,34 0,0 4,40 0,4 4,40 0,4

4 Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 4,14 0,0 4,21 0,0 4,11 0,0 4,12 0,1 x 0,0 4,19 0,4 4,21 0,0

5 Henri  Tõnismäe 14.08.2012 Tori Põhikool 4,02 0,1 4,05 0,0 4,00 0,1 4,00 0,0 3,83 0,0 4,00 0,1 4,05 0,0

6 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LAPK x 0,0 x 0,1 3,72 0,0 3,90 0,0 3,91 0,1 3,94 0,1 3,94 0,1

7 Romet Kaljur 03.03.2015 Kilingi-Nõmme G 3,48 0,1 3,68 0,0 3,74 0,0 3,01 0,0 3,69 0,1 3,85 0,1 3,85 0,1

8 Mairon Mathias Merirand 25.10.2012 Uulu Põhikool 3,24 0,1 x 0,1 3,30 0,0 3,32 0,0 3,51 0,1 3,01 0,0 3,51 0,1

9 Robin Kaljur 03.03.2015 Kilingi-Nõmme G 3,08 0,1 3,29 0,1 x 0,0 3,29 0,1

KUULITÕUGE  3 kg

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus

I Johann Lindov 07.03.2012 Kilingi-Nõmme G 6,76 8,96 7,88 8,99 8,95 9,56 9,56

II Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare pk. 8,78 8,50 8,67 9,45 9,08 9,30 9,45

III Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 8,31 7.92 8.17 7,91 7,71 8,23 8,31

4 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi LAPK 6,63 6.77 6.54 6,59 6,17 X 6,63

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 1,40

II Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare pk. 1,40

III Henri  Tõnismäe 14.08.2012 Tori Põhikool 1,35

4 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 1,35

Nimi Sünniaeg Kool Alg.k 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 tulemus

1 Tomi Järvekülg 15.08.2013 Paikuse Kool 1,20 o o o o o xxx 1,40

2 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare pk. 1,20 o o o o xo xxx 1,40

3 Henri  Tõnismäe 14.08.2012 Tori Põhikool 1,15 o o o o o xxx 1,35

4 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 1,20 o o xo xo xxx 1,35



Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks tuul Finaal tuul

I Emma Jürisoo 13.11.2011 Pärnu SHG 13.52 0.0 13.36 0.0

II Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 13.42 0.1 13.37 0.0

III Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 13.68 0.1 13.61 0.0

4 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Pärnu SHG 13.88 0.0 13.72 0.0

5 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe PK 13.87 0.1 13.96 0.0

6 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 14.01 0.0 14.12 0.0

7 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 14.05 0.0

8 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 14.10 0.1

9 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Pk 14.13 0.0

10 Marta Akk 24.12.2010 Pärnu Kuninga PK 14.20 0.0

11 Norah Rosenstein 29.04.2011 Pärnu SHG 14.35 0.1

12 Liisa Ojaste 03.01.2011 Surju Kool 14.48 0.0

13 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 14.60 0.0

14 Anna-Liisa Mätas 11.03.2011 Uulu Põhikool 14.85 0.0

15 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 15.19 0.0

16 Geitlyn Saaliste 27.01.2011 Tootsi LAPK 15.53 0.0

17 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 15.57 0.0

18 Kätlin Kodu 09.05.2010 Surju Kool 15.60 0.0

19 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LAPK 15.74 0.1

20 Karilin Heidy Hansumäe 10.01.2010 Tori Põhikool 15.89 0.0

21 Sandra Siivesti 29.10.2010 Pärnu Kuninga PK 15.92 0.1

22 Laura Maasik 01.01.2011 Tori Põhikool 16.77 0.0

23 Kreete Kohtla 06.09.2010 Surju Kool 17.15 0.0

24 Heleriin Madisson 10.08.2010 Surju Kool 17.36 0.0

800 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 2.31.70

II Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Pärnu SHG 2.32.70

III Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 2.39.03

4 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 2.45.28

5 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 2.47.25

6 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 2.52.21

7 Emma Jürisoo 13.11.2011 Pärnu SHG 3.00.78

8 Geitlyn Saaliste 27.01.2011 Tootsi LAPK 3.34.85

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Emma Jürisoo 13.11.2011 Pärnu SHG 5,00 0,0 4,85 0,0 4,62 0,1 4,72 0,1 4,94 0,0 - - 5,00 0,0

II Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G x 0,0 4,48 0,0 4,51 0,1 x 0,1 4,50 0,0 4,55 0,0 4,55 0,0

III Norah Rosenstein 29.04.2011 Pärnu SHG x 0,0 4,35 0,0 4,37 0,1 4,47 0,1 4,37 0,0 x 0,0 4,47 0,1

4 Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 4,32 0,0 4,19 0,0 4,33 0,1 x 0,1 x 0,0 4,16 0,0 4,33 0,1

6 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Pk 4,26 0,1 4,25 0,4 4,25 0,0 x 0,1 4,30 0,0 4,22 0,0 4,30 0,0

5 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 4,30 0,0 3,90 0,0 3,98 0,1 3,61 0,1 3,70 0,0 4,12 0,0 4,30 0,0

7 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Pärnu SHG x 0,0 4,22 0,0 4,16 0,1 x 0,1 4,14 0,0 4,16 0,0 4,22 0,0

8 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK x 0,0 4,05 0,4 4,07 0,0 x 0,1 4,02 0,1 4,09 0,0 4,09 0,0

9 Marta Akk 24.12.2010 Pärnu Kuninga PK x 0,0 3,96 0,0 x 0,0 3,96 0,0

10 Karilin Heidy Hansumäe 10.01.2010 Tori Põhikool 3,95 0,0 x 0,0 3,82 0,1 3,95 0,0

11 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 3,70 0,0 3,94 0,0 3,88 0,0 3,94 0,0

12 Katre Klemmer 29.08.2010 tootsi Pk x 0,0 x 0,1 3,92 0,1 3,92 0,1

13 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3,90 0,0 3,72 0,0 3,89 0,0 3,90 0,0

14 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 3,42 0,0 3,89 0,1 3,83 0,0 3,89 0,1

15 Liisa Ojaste 03.01.2011 Surju Kool 3,80 0,1 3,83 0,1 3,36 0,0 3,83 0,1

16 Kätlin Kodu 09.05.2010 Surju Kool x 0,0 3,65 0,1 3,70 0,1 3,70 0,1

17 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 3,70 0,0 3,59 0,0 3,54 0,1 3,70 0,0

18 Anna-Liisa Mätas 11.03.2011 Uulu Põhikool 3,60 0,0 x 0,0 3,57 0,1 3,60 0,0

19 Jansmin Toomesoo 03.09.2011 Pärnu Kuninga PK x 0,0 3,50 0,0 3,50 0,0 3,50 0,0

20 Andra Altmets 03.09.2010 Tori Põhikool x 0,0 3,12 0,0 3,22 0,1 3,22 0,1

21 Kreete Kohtla 06.09.2010 Surju Kool 3,10 0,0 2,66 0,0 2,90 0,1 3,10 0,0

22 Heleriin Madisson 10.08.2010 Surju Kool 2,76 0,0 3,10 0,0 2,67 0,0 3,10 0,0

23 Laura Maasik 01.01.2011 Tori Põhikool 3,00 0,0 2,90 0,0 2,93 0,1 3,00 0,0

KUULITÕUGE 3 KG 

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus

I Emma Jürisoo 13.11.2011 Pärnu SHG 9,98 10,63 9,89 X 10,81 9,88 10,81

II Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G X 9,13 8,48 8,65 X X 9,13

III Tereese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 7,85 8,13 8,50 8,43 8,69 9,06 9,06

4 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Pärnu SHG 8,51 8,69 8,55 8,32 8,77 8,66 8,77

5 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 7,92 7,92 7,50 8,23 8,68 8,24 8,68

6 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 8,04 7,85 7,66 7,79 7,91 X 8,04

7 Norah Rosenstein 29.04.2011 Pärnu SHG 7,15 7,77 7,65 7,18 7,93 7,70 7,93

8 Laura Maasik 01.01.2011 Tori Põhikool 6,98 7,77 7,50 7,83 7,72 7,86 7,86

9 Andra Altmets 03.09.2010 Tori Põhikool 5,92 6,18 7,49 7,49

10 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 6,56 6,34 6,77 6,77

11 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Pk 6,22 6,00 6,58 6,58

12 Kreete Kohtla 06.09.2010 Surju Kool 6,27 6,37 5,63 6,37

13 Karilin Heidy Hansumäe 10.01.2010 Tori Põhikool 6,13 6,11 5,54 6,13

14 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 5,84 5,23 5,59 5,84

15 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk X X 5,54 5,54

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Norah Rosenstein 29.04.2011 Pärnu SHG 1,60

II Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Pk 1,45

III Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe PK 1,40

4-5 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 1,40

4-5 Tereese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 1,40

6 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1,35

7 Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 1,30

8 Kätlin Kodu 09.05.2010 Surju Kool 1,30

Nimi Sünniaeg Kool AlgK 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 tulemus

Norah Rosenstein 29.04.2011 Pärnu SHG 1,40 o o o o o xxx 1,60

Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Pk 1,30 o o xxo xxo xxx 1,45

Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe PK 1,25 o xo o o xxx 1,40

Tereese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 1,25 o o o xxo xxx 1,40

Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 1,30 o o xxo xxx 1,40

Margret Veske 04.05.2009 Pärnu Mai Kool 1,30 xo o xo xxx 1,40

Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1,20 o o o o xxx 1,35

Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,20 o o o o xxx 1,35

Marta-Lotta Tamm 17.11.2008 PSHG 1,20 o o o o xxx 1,35

Kätlin Kodu 09.05.2010 Surju Kool 1,15 o o xo o xxx 1,30

Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 1,20 o o o xxx 1,30



Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks tuul Finaal tuul

I Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 12.32 0.4 12.25 -0.1

II Kristofer Gill 15.11.2010 Mai pk. 12.46 0.0 12.55 -0.1

III Arvi Tugedam 13.05.2010 Tori Põhikool 12.90 0.1 12.78 -0.1

4 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 12.88 0.4 12.85 -0.1

5 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 13.37 0.0 13.30 -0.1

6 Kert Sims 06.03.2011 Tõstamaa Kk 13.65 0.1 13.80 -0.1

7 Rait Loodus 14.09.2011 Kilingi-Nõmme G 13.99 0.4

8 Roger Pärn 14.04.2011 Surju Kool 14.11 0.4

9 Even Savvest 09.05.2010 Tootsi LAPK 14.32 0.0

10 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 14.52 0.1

11 Andry Raidla 28.12.2010 Surju Kool 14.83 0.1

12 Keijo Mohnja 12.07.2010 Surju Kool 14.94 0.1

13 Karlos Piile 05.08.2011 Surju Kool 14.94 0.0

14 Sten Kask 03.06.2010 Surju Kool 15.54 0.4

1500 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 5.03.74

II Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool 5.04.71

III Roger Pärn 14.04.2011 Surju Kool 5.58.83

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 5,34 0,0 5,45 0,1 5,49 0,4 5,30 0,1 5,35 0,1 5,60 0,1 5,60 0,1

II Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 5,54 0,1 5,41 0,0 x 0,2 5,33 0,1 - 0,1 - 0,1 5,54 0,1

III Kristofer Gill 15.11.2010 Mai pk. x 0,0 x 0,0 5,03 0,2 4,88 0,2 x 0,1 5,19 0,1 5,19 0,1

4 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 4,70 0,1 4,59 0,0 4,73 0,1 4,76 0,2 4,78 0,1 5,04 0,0 5,04 0,0

5 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G x 0,0 4,67 0,0 4,69 0,1 4,73 0,1 x 0,1 4,90 0,1 4,90 0,1

6 Hendrik Saar 04.05.2010 Kilingi-Nõmme G 4,31 0,0 4,30 0,1 4,24 0,1 4,79 0,0 4,63 0,0 4,46 0,1 4,79 0,0

7 Arvi Tugedam 13.05.2010 Tori Põhikool x 0,0 x 0,1 4,54 0,1 4,64 0,1 4,65 0,0 4,61 0,1 4,65 0,0

8 Kert Sims 06.03.2011 Tõstamaa Kk x 0,0 4,44 0,0 4,44 0,2 4,64 0,1 4,36 0,0 4,54 0,1 4,64 0,1

9 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 4,31 0,0 4,22 0,1 3,74 0,0 3,89 0,1 4,35 0,0 3,86 0,0 4,35 0,0

10 Roger Pärn 14.04.2011 Surju Kool 4,31 0,0 3,90 0,0 4,16 0,2 4,31 0,0

11 Karlos Piile 05.08.2011 Surju Kool 3,64 0,0 3,72 0,0 3,71 0,1 3,72 0,0

12 Keijo Mohnja 12.07.2010 Surju Kool 3,49 0,0 3,44 0,1 3,41 0,4 3,49 0,0

13 Andry Raidla 28.12.2010 Surju Kool x 0,0 x 0,1 3,44 0,1 3,44 0,1

KUULITÕUGE 4 KG

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus
I Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 13,43 13,34 14,07 13,53 14,21 14,28 14,28

II Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 10,42 11,65 11,62 11,74 11,15 11,47 11,74

III Aaron Kalamees 02.04.2011 Vanalinna PK 10,68 11,23 10,95 11,74 10,87 11,40 11,74

4 Karlis Orm Kangur 15.11.2010 Kilingi-Nõmme G 10,66 11,16 10,27 10,56 10,85 11,56 11,56

5 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 10,20 10,97 11,15 10,91 11,13 10,10 11,15

6 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 10,79 10,18 9,97 X 10,76 10,68 10,79

7 Daniel Kaarmaa 08.11.2010 Vanalinna PK 10,28 9,55 9,65 X 9,95 10,28 10,28

8 Hendrik Saar 04.05.2010 Kilingi-Nõmme G 9,64 9,26 8,99 9,51 10,23 8,95 10,23

9 Even Savvest 09.05.2010 Tootsi LAPK 9,43 9,10 8,84 9,43

10 Karlos Piile 05.08.2011 Surju Kool 7,89 5,82 8,79 8,79

11 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool 8,12 7,72 7,54 8,12

12 Sten Kask 03.06.2010 Surju Kool X 8,07 7,94 8,07

13 Roger Pärn 14.04.2011 Surju Kool 6,47 7,71 7,43 7,71

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 1,65

II Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool 1,60

III-4. Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 1,50

III-4. Kert Sims 06.03.2011 Tõstamaa Kk 1,50

5 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 1,45

6 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 1,35

Nimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 tulemus

Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 1,20 - o o o o xxx 1,35

Kert Sims 06.03.2011 Tõstamaa Kk 1,30 - - - o xo xo o o xxx 1,50

Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Kk 1,30 - - - o o xxo xxx 1,40

Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool 1,45 - - - - - - o o o xo xxx 1,60

Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 1,45 - - - - - - o xxx 1,45

Ats-Edrik Esken 14.01.2009 PSHG 1,45 - - - - - - o xxx 1,45

Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa Kk 1,45 - - - - - - o o xxx 1,50

Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 1,50 - - - - - - - o - xxx 1,50

Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 1,55 - - - - - - - - o o o xxx 1,65



Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal tuul

I Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG 13,40 0.0

II Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 13,55 0.0

III Kertrud Koni 12.02.2008 PSHG 13,88 0.0

4 Margret Veske 04.05.2009 Pärnu Mai Kool 13,98 0.0

5 Greete Naissoo 09.07.2009 Mai Kool 14,07 0.0

6 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 14,78 0.0

7 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 15,03 0.0

800 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Kertrud Koni 12.02.2008 PSHG 2.40.08

II Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 2.53.34

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Margret Veske 04.05.2009 Pärnu Mai Kool x 0,0 4,70 0,0 4,75 0,0 4,71 0,0 x 0,0 4,90 0,9 4,90 0,9

II Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk x 0,0 x 0,0 4,57 0,0 4,44 0,0 4,50 0,0 4,57 0,5 4,57 0,0

III Kertrud Koni 12.02.2008 PSHG x 0,0 4,50 0,1 x 0,0 4,47 0,0 4,41 0,0 x 0,5 4,50 0,1

4 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 4,13 0,1 4,32 0,0 4,48 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 4,48 0,0

5 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 3,54 0,0 3,79 0,0 3,76 0,0 4,02 0,0 3,76 0,0 4,07 0,0 4,07 0,0

6 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 3,78 0,0 3,75 0,0 3,68 0,0 3,66 0,0 3,93 0,0 3,82 0,0 3,93 0,0

KUULITÕUGE 3 KG

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus

I Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG 8,87 9,47 10,37 9,39 9,57 x 10,37

II Maribel Tamme 28.07.2008 Koidula Gümn 8,04 8,35 7,79 7,91 7,78 8,30 8,35

III Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 7,20 x 7,12 7,74 7,69 7,86 7,86

4 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 7,49 7,69 x 6,87 7,07 7,62 7,69

5 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 6,45 7,22 7,27 7,25 7,12 6,39 7,27

6 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 5,71 x 5,76 6,17 6,14 6,57 6,57

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Margret Veske 04.05.2009 Pärnu Mai Kool 1,40

II-III. Marta-Lotta Tamm 17.11.2008 PSHG 1,35

II-III. Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,35



Pärnumaa Koolinoorte MV-d

Kergejõustik U141618

23.05.2025. K.-Nõmme G

100 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks tuul Finaal tuul

I Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga pk. 11,90 0 11.99 0.2

II Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 12,20 0 12.19 0.2

III Georg Rosenstein 04.12.2008 Kuninga pk. 12,27 0 12.21 0.2

4 Raimond Lillemaa 12.01.2009 PSHG 12,63 0 12.60 0.2

5 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa Kk 12,58 0 12.64 0.2

6 Ats-Edrik Esken 14.01.2009 PSHG 12,64 0 12.71 0.2

7 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LAPK 13,22 0

8 Richard Johan Sebastian Tori 11.11.2008 Surju Kool 13,33 0

9 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 13,45 0

10 Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Kk 13,47 0

1500 M JOOKS

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Henri Mattias Lepassar 31.12.2009 PSHG 4.58.19

II Raimond Lillemaa 12.01.2009 PSHG 5.00.56

III Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Kk 5.52.39

4 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa Kk 5.58.97

KAUGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul tulemus tuul

I Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga pk. 5,77 0,1 x 0,1 x 0,1 6,01 0,0 6,01 0,1 x 0,1 6,01 0,0

II Georg Rosenstein 04.12.2008 Kuninga pk. 5,65 0,1 3,98 0,0 5,64 0,1 4,61 0,0 5,76 0,2 5,52 0,1 5,76 0,2

III Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 5,06 0,1 4,83 0,0 5,08 0,3 5,38 0,1 5,74 0,1 5,54 0,1 5,74 0,1

4 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa Kk 4,81 0,1 5,32 0,0 5,32 0,2 5,31 0,1 5,43 0,2 5,38 0,1 5,43 0,2

5 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LAPK 4,91 0,1 x 0,1 x 0,3 4,90 0,1 x 0,1 x 0,1 4,91 0,1

6 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 4,53 0,1 4,02 0,0 3,43 0,3 - 0,1 - 0,0 - 0,0 4,53 0,1

7 Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Kk 3,99 0,1 x 0,0 4,17 0,3 4,42 0,2 4,21 0,0 4,16 0,0 4,42 0,2

KUULITÕUGE 5 KG

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool I II III IV V VI tulemus

I Ats Vabamäe 04.06.2009 PSHG 12,33 12,55 12,33 x 11,23 11,93 12,55

II Rico Rohtlaan 19.07.2009 Tõstamaa Kk 8,49 9,49 9,03 9,29 8,82 x 9,49

III Richard Johan Sebastian Tori 11.11.2008 Surju Kool 8,02 8,66 8,32 x 7,51 7,66 8,66

KÕRGUSHÜPE

KOHT Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool tulemus

I Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa Kk 1,50

II Ats-Edrik Esken 14.01.2009 PSHG 1,45

III Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Kk 1,40


